
«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«09» марта 2023 г. 

Постановление  №  03/180

О внесении изменения в постановление администрации
городского  округа   «Вуктыл»  от  17  января  2022  г.
№  01/27  «Об  определении  начальной  цены  предмета
аукциона на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта»

В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от  28  декабря  2009  г.  №  381-ФЗ  «Об  основах  государственного  регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации» администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 17 января
2022 г. № 01/27 «Об определении начальной цены предмета аукциона на право заключения
договора на размещение нестационарного торгового объекта» следующее изменение:
      в  Методике  определения  начальной  цены  предмета  аукциона  на  право  заключения
договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденной постановлением
(приложение):
        в абзаце восьмом слова «Министерства природных ресурсов и охраны окружающей
среды  Республики  Коми  от  28  ноября  2014  г.  №  515  «Об  утверждении  результатов
государственной  кадастровой  оценки  земельных  участков  в  составе  земель  населенных
пунктов Республики Коми» заменить словами «Комитета Республики Коми имущественных и
земельных  отношений от  03  ноября  2022  г.  №  244-од  «Об  утверждении  результатов
определения  кадастровой  стоимости  земельных  участков,  учтенных  в  едином
государственном реестре недвижимости по состоянию на 1 января 2022 г., расположенных на
территории Республики Коми».                                                                                             

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                             Г.Р. Идрисова


